"הצגת המדע בצורה מעניינת ומלהיבה לציבור יכולה לעזור עניין ולהיות מקור השראה לדור העתיד של הסטודנטים והמדענים שלנו"

פרופ' רות ארנון, בכינוס הישראלי השלישי לתקשורת המדע (Science Communication) שהתקיים בבית האקדמיה בי"ד בסיוון תשע"א, 16 ביוני 2011

מאת אבי בליזובסקי

גדולים הדרושים לתשתיות המחקר ולאקדמיה, ואלה מועדים לקיצוץ מתמיד, כפי שקרה בישראל בעשור האחרון. פרופ' רות ארנון, נשיאת האקדמיה, אמרה בכינוס: "אפשר לומר שבישראל התחום עדיין נמצא בשלב 'עוברי' – המחקר מועט והעוסקים בו מסונפים לפקולטות שונות.